09:00

10:00

10:15

11:00

11:45

12:30

13:00

14:00

14:45

15:30

16:15

17:00

I']A®

ITALIAN TRADE AGENCY

ICE - Agenzia per la promazione all’estero e
I'internazionalizzazione delle imprese italiane

CONFERENZA
“L'ITALIA E IL PROCUREMENT DEGLI ORGANISMI INTERNAZIONALI”

Roma, 8 luglio 2015
ICE-AGENZIA
Via Liszt, 21
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ICE — Agenzia
Banca Mondiale
Banca Interamericana di Sviluppo
Nazioni Unite

Q&A

Light Buffet

Banca Asiatica di Sviluppo

Banca Africana di Sviluppo

Banca Europea per la Ricostruzione e lo Sviluppo
Q&A

Conclusioni

Modera: Francesco Pensabene

Dirigente Ufficio Partenariato Industriale e Rapporti con gli Organismi Internazionali
ICE — Agenzia
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